
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA IV– Gestione Personale della  Scuola 
U.O. n. 7 – Personale ATA  
Telesca  

 

LA  D I R I G E N T E 

 
VISTO   il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, contenente il “Testo Unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di Istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado”, e successive modificazioni; 

VISTO     il C.C.N.I., sottoscritto l’11 aprile 2017, concernente la mobilità del personale     docente,  
                 educativo ed ATA per l’A.S. 2017/18; 

VISTA      l’O.M. n. 207 del 09 marzo 2018; 

VISTO    il proprio decreto prot. 320 del 20/07/2018 con il quale sono stati disposti i 
trasferimenti e i passaggi del personale ATA della  provincia di Potenza  per 
l’a.s. 2018/2019; 

VISTA     la nota dell’INPS Potenza, acquisita con prot. 7857 del 10/08/2018, nella quale si 
comunica che l’Assistente Amministrativo Martino Giovanni, in servizio presso 
l’I.I.S. “Giustino Fortunato” di Rionero,  la cui  cessazione risultava acquisita nel 
sistema SIDI a seguito di una precedente comunicazione da parte dell’INPS 
Potenza,  non ha maturato il requisito al collocamento a riposo per pensione 
anticipata;  

      ATTESO CHE   l’Assistente Amministrativa Consiglio Giovanna senza il collocamento a 
riposo dell’AA Martino Giovanni non avrebbe maturato il trasferimento 
presso l’I.I.S. “Giustino Fortunato” di Rionero  per l’a.s. 2018/2019; 

RITENUTO necessario dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela 

amministrativa,   alla rettifica del trasferimento dell’Assistente 
Amministrativa Consiglio Giovanna;  

 
DECRETA 

 
     Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, è apportata le seguente  
rettifica ai movimenti del personale ATA di questa provincia per l’a.s. 2018/19, disposti 
con provvedimento di questo Ufficio prot. 320 del 20 luglio 2018: 
 

CONSIGLIO GIOVANNA . . . . . . . . . . . . 30/08/66 (PZ) PUNTI 534 
 
DA : PZIS007006 - IST. SUP. II GR. I.I.S. "TEN. R. RIGHETTI" MELFI(MELFI) 
A   : PZIC89500T - IST. COMPRENSIVO I.C. EX CD RIONERO IN VULTURE (RIONERO IN   
        VULTURE) 

m_pi.AOOUSPPZ.Registro Decreti.U.0000370.23-08-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 
Anziché  
 
DA : PZIS007006 - IST. SUP. II GR. I.I.S. "TEN. R. RIGHETTI" MELFI(MELFI) 
A   :  PZIS002003 - IST. SUP. II GR. I.I.S. "G. FORTUNATO" RIONERO I (RIONERO IN VULTURE) 

 
Il Dirigente Scolastico dell’IIS Righetti di Melfi curerà la notifica del presente decreto 
all’Assistente Amministrativa Consiglio Giovanna. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate 
nell’ art.17 del suddetto CCNI. 

LA DIRIGENTE 

- Debora INFANTE- 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche interessate - LORO SEDI   

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Potenza – 

LORO SEDI 

All’U.S.R. Basilicata – SEDE 

Alla R.T.S. di Potenza  - POTENZA 

Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 

All’albo/sito web  - SEDE 
 

 

 

 

 

 


		2018-08-23T06:52:40+0000
	INFANTE DEBORA




